



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda

**CORRIGENDUM TO
E-AUCTION SALE NOTICE**

This is with reference to the E-Auction Sale Notice published in the newspaper Business Standard (English), Ahmedabad Edition, Date 02-07-2026 on page 21, pertaining to the sale of the secured asset in the loan account of **M/s Shari Pharmachem Private Limited**, under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act, 2002) read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

It is hereby informed to the general public, prospective bidders and all concerned that the date of e-auction, which was scheduled to be held on 11.08.2026, has been postponed due to administrative and technical reasons and shall now be held on 31.08.2026 during the same auction timings as specified in the original E-Auction Sale Notice

Accordingly:

Existing Date of E-Auction: 11.08.2026

Revised Date of E-Auction: 31.08.2026

All other terms and conditions, including but not limited to the description of the secured asset(s), reserve price, earnest money deposit (EMD), bid increment amount, inspection schedule, eligibility criteria, manner of submission of bids, payment terms and all other conditions contained in the original E-Auction Sale Notice published on 02-07-2026, shall remain unchanged and shall continue to be binding on all intending bidders.

This Corrigendum shall form an integral part of the original E-Auction Sale Notice and should be read in conjunction therewith.

Place: Vadodara
Date: 13-07-2026

Sd/- Authorised Officer
Bank of Baroda, ZOSARB Baroda

Size 9x7



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda

**ઈ-હરાજની નોટિસ
માટેનો સુધારો**

આ સંદેશ(ગુજરાતી ભાષા), વડોદરા આવૃત્તિમાં તારીખ ૦૨-૦૭-૨૦૨૬ ના પાના ૦૯ પર પ્રકાશિત ઈ-ઓક્શન વેચાણ સૂચનાના સંદર્ભમાં છે, જે મેસર્સ શારી ફાર્મા કેમ પ્રાઇવેટ લિમિટેડના લોન ખાતામાં સુરક્ષિત સંપત્તિના વેચાણ સંબંધિત છે, જે સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ ની જોગવાઈઓ હેઠળ છે.

આથી સામાન્ય જનતા, સંબંધિત બોલી લગાવનારાઓ અને તમામ સંબંધિતોને જાણ કરવામાં આવે છે કે ઈ-હરાજની તારીખ, જે ૧૧.૦૮.૨૦૨૬ નારોજ યોજાવાની હતી, તે વહીવટી અને ટેકનિકલ કારણોસર મુલતવી રાખવામાં આવી છે અને હવે તે ૩૧.૦૮.૨૦૨૬ ના રોજ મૂળ ઈ-હરાજ વેચાણ સૂચનામાં ઉલ્લેખિત હરાજ સમય દરમિયાન યોજાશે.

તે મુજબ:

ઈ-હરાજની હાલની તારીખ: ૧૧.૦૮.૨૦૨૬

ઈ-હરાજની સુધારેલી તારીખ: ૩૧.૦૮.૨૦૨૬

૦૨-૦૭-૨૦૨૬ ના રોજ પ્રકાશિત મૂળ ઈ-ઓક્શન વેચાણ સૂચનામાં સમાવિષ્ટ સુરક્ષિત સંપત્તિ(ઓ), અનામત કિંમત, અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ (EMD), બિડ ઇન્ક્રીમેન્ટ રકમ, નિરીક્ષણ શેડ્યુલ, પાત્રતા માપદંડ, બિડ સબમિટ કરવાની રીત, ચુકવણીની શરતો અને અન્ય તમામ શરતો સહિત, પરંતુ મર્યાદિત નહીં, અન્ય તમામ નિયમો અને શરતો યથાવત રહેશે અને તમામ ઇચ્છુક બિડર્સ માટે બંધનકર્તા રહેશે.

આ શુદ્ધિપત્ર મૂળ ઈ-હરાજ વેચાણ સૂચનાનો અભિન્ન ભાગ બનશે અને તેને તેની સાથે જોડીને વાંચવું જોઈએ.

સ્થળ: વડોદરા
તારીખ: ૧૩/૦૭/૨૦૨૬

Sd/- અધિકૃત અધિકારી
બેંક ઓફ બરોડા, ZOSARB બરોડા

Size 9x7